

ACTIE LUST BAKE-OFF OVERZICHT INGREDIËNTEN EN ALLERGENENINFORMATIE

Artikel	Afbeelding	Grammage	Artikel code	Ingrediënten	Allergeneninformatie	Gemiddelde voedingswaarde g/100 g
Abrikofenflap Gebak met 22% abrikozen en 15% crème met vanillesmaak		125 g	500086	Ingrediënten: tarwebloem , 22% abrikozen, water, palmolie, suiker, rapzaadolie, gemodificeerd zetmeel, ei*, gist, weipoeder (melk), geïsoleerd zout (zout, kaliumjodide), magere melkpoeder , verdikkingsmiddel: natriumalginaat; kippenei-witpoeder* , natuurlijk vanillearoma, aroma's, kleurstof: bèta-caroten; zout, wortelextract met kleurende eigenschappen, melkeiwitten , glucosestroop, dextrose. *van scharreleieren.	Dit product kan noten en soja bevatten. Ook kunnen door het bakproces rogge, gerst, haver, pinda's, selderij, mosterd, sesamzaad, lupine, en sulfieten aanwezig zijn.	energie 1187 kJ/284 kcal; vetten 15,0 g; waarvan verzadigde vetzuren 7,4 g; kooldhydraten 32,0 g; waarvan suikers 10,0 g; vezels 1,5 g; eiwitten 4,1 g; zout 0,48 g.
Pretzel met suiker- en kaneeldecoratie		70 g	5010182	Ingrediënten: tarwebloem , plantaardige oliën (palm, koolzaad), ei*, 8,4% suiker, gist, zoete weipoeder (melk), emulgatoren: mono- en diglyceriden van vetzuren**, lecithinen (koolzaad); meelverbeteraar: ascorbinezuur; zout, tarwemoutmeel , glucosestroop, kippenei-witpoeder* , kurkuma-extract met kleurende eigenschappen, wortelextract met kleurende eigenschappen, aroma, 0,03% kaneel, water. *van scharreleieren. **van plantaardige oorsprong.	Dit product kan soja, noten, rogge, haver en gerst bevatten. Ook kunnen door het bakproces pinda's, sesamzaad, mosterd, lupine, selderij en sulfieten aanwezig zijn.	energie 1883 kJ/541 kcal; vetten 25,0 g; waarvan verzadigde vetzuren 11,0 g; kooldhydraten 48,0 g; waarvan suikers 12,0 g; vezels 2,2 g; eiwitten 7,3 g; zout 0,70 g.
Pop Dots Pink Gefrituurd gistdeeg met 26% roze glazuur en 9,5% suikerdecoratie		21 g	201135	Ingrediënten: tarwebloem , plantaardige vetten (palm, palmpit, kokos), suiker, water, weipoeder (melk), zonnebloemolie, dextrose, lactose , gist, maïszetmeel, sojabloem , rijnsmiddelen: difosfaten, natriumcarbonaten; kleurstoffen: carotenen, betanine; zout, sheaveit, emulgatoren: mono- en diglyceriden van vetzuren*, natriumstearoyl-2-lactylaat, lecithinen; glucosestroop, natuurlijke aroma's, vlierbessensapconcentraat met kleurende eigenschappen, zuurteregelaar: citroenzuur; magere melkpoeder , meelverbeteraar: ascorbinezuur. *van plantaardige oorsprong.	Dit product kan rogge, haver, gerst, hazelnoot, pistachenoot, ei en mosterd bevatten. Ook kunnen door het bakproces sesamzaad, pinda's, andere noten, selderij, lupine en sulfieten aanwezig zijn.	energie 1943 kJ/465 kcal; vetten 28,0 g; waarvan verzadigde vetzuren 16,0 g; kooldhydraten 48,0 g; waarvan suikers 32,0 g; vezels 0,9 g; eiwitten 4,9 g; zout 0,86 g.
Pop Dots Dark/Hazelnut Gefrituurd gistdeeg met 14% cacao glazuur en 11% gehakte hazelnooten		18 g	201130	Ingrediënten: tarwebloem , plantaardige vetten (palm, palmpit, kokos), water, 11% gehakte hazelnooten, suiker, zonnebloemolie, dextrose, magere cacao poeder*, gist, melkpoeder , sojabloem , weipoeder (melk), rijnsmiddelen: difosfaten, natriumcarbonaten; zout, emulgatoren: lecithinen (zonnebloem), mono- en diglyceriden van vetzuren**, natriumstearoyl-2-lactylaat*; kleurstof: carotenen; natuurlijke aroma's, magere melkpoeder , meelverbeteraar: ascorbinezuur. *Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org/sas. **van plantaardige oorsprong.	Dit product kan rogge, haver, gerst, amandel, pistachenoot, ei en mosterd bevatten. Ook kunnen door het bakproces rogge, gerst, haver, pinda's, andere noten, selderij, lupine en sulfieten aanwezig zijn.	energie 2027 kJ/488 kcal; vetten 35,0 g; waarvan verzadigde vetzuren 16,0 g; kooldhydraten 34,0 g; waarvan suikers 15,0 g; vezels 2,9 g; eiwitten 7,7 g; zout 1,00 g.
Brioche		400 g	144962	Ingrediënten: 55% tarwebloem , ei*, suiker, 8,8% botervet (melk), water, invertsuikerstroop, gist, zout, tarweglutten , emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren*; erwtenwitt, meelverbeteraar: ascorbinezuur; natuurlijk aroma. *van scharreleieren. **van plantaardige oorsprong.	Dit product kan sesamzaad, noten, mosterd en soja bevatten. Ook kunnen door het bakproces selderij, rogge, gerst, haver, pinda's, lupine en sulfieten aanwezig zijn.	energie 1472 kJ/350 kcal; vetten 10,9 g; waarvan verzadigde vetzuren 7,2 g; kooldhydraten 55,6 g; waarvan suikers 11,2 g; vezels 1,8 g; eiwitten 6,4 g; zout 1,07 g.
Bladerdeeg met La Vache qui rit*		100 g	5617759	Ingredienten: tarwebloem , 27% The Laughing Cow* smeerkaas (gerehydrateerde magere melk , kaas (melk), boter (melk), mineralenconcentraat van melk , water, 13% fijne boter (melk), suiker, ei*, bechamelsausbereiding (weipoeder (melk), gemodificeerd zetmeel, zout, ongeharde kokosolie, magere melkpoeder , verdikkingsmiddel: natriumalginaat; eigelpoeder* , suiker), gist, tarweglutten , aardappelzetmeel, zout, natuurlijk aroma (melk), meelverbeteraars: alfa-amylase, ascorbinezuur, hemicellulose. *van scharreleieren.	Dit product kan sesamzaad, soja, amandel en hazelnooten bevatten. Ook kunnen door het bakproces rogge, gerst, haver, pinda's, andere noten, selderij, mosterd, lupine en sulfieten aanwezig zijn.	energie 1253 kJ/300 kcal; vetten 16,0 g; waarvan verzadigde vetzuren 11,9 g; kooldhydraten 30,0 g; waarvan suikers 6,0 g; vezels 1,5 g; eiwitten 8,2 g; zout 0,95 g.
Flammkuchen met romige saus, rauwe hamblokjes en ui		120 g	208623	Ingrediënten: tarwebloem , Goudse kaas (melk , aardappelzetmeel, zout, zuursel, microbiel stremsel), 10% romige saus (slagroom (melk), zure melk), Emmentaler (melk), koolzaadolie, gemodificeerd zetmeel (aardappel), zoete weipoeder (melk), zout, gedroogde knoflook, verdikkingsmiddel: johannesbroodpitmeel), water, 7,4% rauwe hamblokjes (varkensvlees, natrietpekelzout, zout, conserveermiddel: natriumnitriet), dextrose, suiker, specerijen, antioxidanten: natriumascorbaat, extracten van rozenmarj, specerijenextracten, beukenhoutrook, 7,4% ui, gist, rijstbloem, koolzaadolie, peterselie, bakkerszout, extra olifolie van de eerste persing, suiker.	Dit product kan mosterd, soja, sesamzaad, ei en selderij bevatten. Ook kunnen door het bakproces noten, haver, rogge, gerst, pinda's, lupine en sulfieten aanwezig zijn.	energie 1256 kJ/299 kcal; vetten 11,4 g; waarvan verzadigde vetzuren 5,6 g; kooldhydraten 36,4 g; waarvan suikers 1,5 g; vezels 2,0 g; eiwitten 11,7 g; zout 1,36 g.
Croque Monsieur Geroosterd brood met ham en emmentaler		150 g	5619352	Ingrediënten: 41,5% geroosterd brood (tarwebloem , water, gist, koolzaadolie, zout, tarweglutten , suiker, conserveermiddel: calciumpropionaat; meelverbeteraar: ascorbinezuur), halve melk , 15,1% gekookte ham (varkensham, zout, dextrose, anti-oxidant: natriumerythorbaat; conserveermiddel: natriumnitriet), 11,2% Emmentaler kaas (melk), room (melk), boter (melk), tarwebloem , peper, nootmuskaat.	Dit product kan ei, noten en weekdieren bevatten. Ook kunnen door het bakproces rogge, gerst, haver, selderij, mosterd, sesamzaad, lupine, sulfieten aanwezig zijn.	energie 975 kJ/232 kcal; vetten 10,0 g; waarvan verzadigde vetzuren 5,6 g; kooldhydraten 25,0 g; waarvan suikers 2,8 g; vezels 1,3 g; eiwitten 10,0 g; zout 0,91 g.
Churros Gefrituurd deegwaren met 7,7% kaneelsuiker		30 g	6610653	Ingrediënten: water, tarwebloem , plantaardige oliën (zonnebloem, palm, rapzaad), 7,7 kaneelsuiker (suiker, kaneel, zonnebloemolie), gemodificeerd zetmeel (aardappel), ei poeder*, glucosestroop, zout, rijnsmiddelen: difosfaten, natriumwaterstofcarbonaat; melkeiwitten , dextrose, verdikkingsmiddel: cellulosegom; aroma, kaneel. *van scharreleieren.	Dit product kan haver, rogge, gerst, amandel, hazelnoot, pecannoot, macadamianoot, mosterd en lupine bevatten. Door het bakproces kunnen andere noten, soja, pinda's, selderij, sesamzaad en sulfiet aanwezig zijn.	energie 1641 kJ/394 kcal; vetten 27,5 g; waarvan verzadigde vetzuren 5,5 g; kooldhydraten 32,7 g; waarvan suikers 9,7 g; vezels 0,8 g; eiwitten 3,6 g; zout 0,58 g.
Rode crodot met kokos Gistdeeg met 27% rode glazuur en 2,4% gekarameliseerde kokosrasp		81 g	184001	Ingrediënten: tarwebloem , plantaardige vetten (palm, palmpit, kokos), suiker, margarine (palmvet, plantaardige oliën (zonnebloem, volledig gefarineerde soja), water, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren*; voedingszuur: citroenzuur; kleurstof: carotenen), water, zoete weipoeder (melk), 2,1% kokos, lactose , gist, aardappelzetmeel, zout, tarweglutten , bietenconcentraat met kleurende eigenschappen, kleurstof: paprika-extract; emulgator: lecithinen (zonnebloem); meelverbeteraar: ascorbinezuur. *van plantaardige oorsprong.	Dit product kan noten, ei, soja, mosterd, gerst, rogge, haver en sesamzaad bevatten. Ook kunnen door het bakproces lupine, pinda's, selderij en sulfieten aanwezig zijn.	energie 2186 kJ/526 kcal; vetten 38,0 g; waarvan verzadigde vetzuren 20,0 g; kooldhydraten 41,0 g; waarvan suikers 20,0 g; vezels 1,0 g; eiwitten 10,0 g; zout 0,75 g.
Reuze stroopwafel		85 g	6612917	Ingrediënten: tarwebloem , suiker, glucosestroop, invertsuikerstroop, palmolie, water, donkere suikerstroop, rapzaadolie, roomboterconcentraat (melk , ei*, sojabloem , kokosolie, zout, kaneel, rijnsmiddel: natriumcarbonaten, karamelaroma, emulgatoren: lecithinen (zonnebloem), mono- en diglyceriden van vetzuren**, zuurteregelaar: citroenzuur; aroma met botersmaak, kleurstof: carotenen. *van scharreleieren. **van plantaardige oorsprong.	Door het bakproces kunnen rogge, gerst, haver, pinda's, noten, selderij, mosterd, sesamzaad, lupine, sulfieten aanwezig zijn.	energie 1804 kJ/430 kcal; vetten 15,0 g; waarvan verzadigde vetzuren 7,1 g; kooldhydraten 69,0 g; waarvan suikers 35,0 g; vezels 0,6 g; eiwitten 3,8 g; zout 0,53 g.
Frikandelbroodje met 44% frikandel en currysaus		235 g	6614828	Ingrediënten: 44% frikandel (28,2% kippenseparatorvlees*, 7,8% varkenspek*, paneermeel (tarwebloem , water, gist, zout), water, zout, specerijen (zwarte peper, foelie, nootmuskaat), tarwezetmeel , gedroogde ui, tarweglutten , citruseisvel, anti-oxidant: natriumerythorbaat; voedingszuur: citroenzuur; gistextract; tarwebloem , margarine (plantaardige oliën (palm, rapzaad), water, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren; zout, voedingszuur: citroenzuur), 9,6% currysau (suiker, water, tomatenpuree, azijn, gemodificeerd zetmeel (maïs), zout, specerijen (korianderzaad, cayennepeper, kurkuma, fenegriek, gember, chilipeper, kardemom, peper, paprikapoeder), verdikkingsmiddel: guarpitmeel; voedingszuur: citroenzuur; conserveermiddelen: kaliumsorbaat, natriumbenzoaat), rode bietensapconcentraat, zuurteregelaar: ascorbinezuur; kleurstof: sulfiet; ammoniak(karamel), water, ei*, magere melkpoeder , gist, geïsoleerd zout (zout, kaliumjodide), suiker, eigee l*, tarweglutten , dextrose, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, veresterd met monoacetyl- en diacetylwijnsteenzuur; bonenmeel, rapzaadolie, meelverbeteraar: ascorbinezuur. * 1. Beter Leven keurmerk 1 ster. *van scharreleieren.	Dit product kan rogge, gerst, haver, amandel, hazelnoot, pecannoot, macadamianoot, pinda's, soja, mosterd en lupine bevatten. Ook kunnen door het bakproces andere noten, selderij, sesamzaad en sulfieten aanwezig zijn.	energie 1242 kJ/297 kcal; vetten 16,1 g; waarvan verzadigde vetzuren 9,5 g; kooldhydraten 27,0 g; waarvan suikers 6,6 g; vezels 1,3 g; eiwitten 10,1 g; zout 1,61 g.
Bagel met decoratie		110 g	125057	Ingrediënten: tarwebloem , water, suiker, 1% decoratie (sesamzaad , maanzaad, gedroogde ui, gedroogde knoflook), palmvet, koolzaadolie, sojabloem , speltbloem (tarwe), moutmeel (spelt (tarwe), tarwe), zout, verdikkingsmiddel: guarpitmeel, gist, emulgatoren: lecithinen (soja), mono- en diglyceriden van vetzuren*. *van plantaardige oorsprong.	Dit product kan ei, melk, noten, lupine en sulfiet bevatten. Ook kunnen door het bakproces rogge, gerst, haver, mosterd, pinda's en selderij aanwezig zijn.	energie 1199 kJ/283 kcal; vetten 2,5 g; waarvan verzadigde vetzuren 0,8 g; kooldhydraten 55,4 g; waarvan suikers 5,7 g; vezels 3,1 g; eiwitten 8,1 g; zout 1,07 g.
Berliner met 23% amandelcrème vulling, met 10% glazuur en geraspte kokos		95 g	182717	Ingrediënten: tarwebloem , suiker, water, plantaardige vetten (palm, palmpit, kokos), 5,2% geraspte kokos, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad), weipoeder (melk), gist, magere melkpoeder , 1,7% amandelpasta , dextrose, tarwezetmeel , emulgatoren: mono- en diglyceriden van vetzuren, natriumstearoyl-2-lactylaat, mono- en diglyceriden van vetzuren, veresterd met monoacetyl- en diacetylwijnsteenzuur; lecithinen (zonnebloem); lactose , rijnsmiddelen: natriumcarbonaten, difosfaten; zetmeel, zout, kippenei-witpoeder* , stabilisatoren: guarpitmeel, natriumcarboxymethylcellulose, xanthaangom; natuurlijk aroma, kleurstof: carotenen; anti-oxidant: ascorbinezuur. *van scharreleieren.	Dit product kan rogge, gerst, haver, mosterd, hazelnoot en soja bevatten. Ook kunnen door het bakproces andere noten, pinda's, selderij, sesamzaad, lupine en sulfieten aanwezig zijn.	energie 1867 kJ/448 kcal; vetten 28,0 g; waarvan verzadigde vetzuren 13,0 g; kooldhydraten 41,0 g; waarvan suikers 36,0 g; vezels 3,1 g; eiwitten 6,4 g; zout 0,99 g.
Snack met kippenvleesvulling		110 g	6903630	Ingrediënten: 46% kippenvleesvulling (35% fingehtakt kippenvlees, water, kruidenmix (gemodificeerd zetmeel (aardappel), groente (tomat, paprika, ui), glucosestroop, suiker, tarwezetmeel , zout, ei poeder*, tarwevezel , specerijen, gehydrolyseerd rapzaadewitt, stabilisatoren: guarpitmeel, xanthaangom; aroma, natuurlijk aroma, dextrose), rode bonen (rode bonen, water, zout), suikermals (maïs, water, zuurteregelaar: ascorbinezuur), paprika, rode ui), tarwebloem , water, zonnebloemolie, palmolie, maïszetmeel, zout, suiker, meelverbeteraar: L-cysteine. *van scharreleieren. Dit product bevat rapzaadewitt en kan allergische reacties veroorzaken voor consumenten met een mosterdallergie.	Dit product kan melk en soja bevatten. Ook kunnen door het bakproces rogge, gerst, haver, pinda's, noten, selderij, mosterd, sesamzaad, lupine en sulfieten aanwezig zijn.	energie 1049 kJ/250 kcal; vetten 9,5 g; waarvan verzadigde vetzuren 2,4 g; kooldhydraten 32,5 g; waarvan suikers 5,6 g; vezels 0 g; eiwitten 8,6 g; zout 1,30 g.
Brownietaart		300 g	6609209	Ingrediënten: suiker, zonnebloemolie, ei*, tarwebloem , magere cacao poeder, plantaardige vetten (palm, kokos), volle melkpoeder , cacao poeder, kokos, plantaardig oliën (rapzaad, koolzaad), cacao boter, zout, natuurlijk vanillearoma (bevat ei*, melk), tarwezetmeel , kippenei-witpoeder* , rijnsmiddelen: difosfaten, natriumcarbonaten; glucosestroop, gemodificeerd zetmeel (aardappel), weipoeder (melk), emulgatoren: lecithinen (soja), mono- en diglyceriden van vetzuren**, mono- en diglyceriden van vetzuren, veresterd met monoacetyl- en diacetylwijnsteenzuur**, natriumstearoyl-2-lactylaat; magere melkpoeder , verdikkingsmiddel: xanthaangom; zuurteregelaar: melkzuur; natuurlijk aroma. *van scharreleieren. **van plantaardige oorsprong.	Dit product kan noten bevatten. Ook kunnen door het bakproces sesamzaad, rogge, haver, gerst, lupine, mosterd, pinda's, selderij en sulfieten aanwezig zijn.	energie 1756 kJ/419 kcal; vetten 24,2 g; waarvan verzadigde vetzuren 4,6 g; kooldhydraten 44,8 g; waarvan suikers 33,8 g; vezels 1,9 g; eiwitten 5,0 g; zout 0,53 g.